[bookmark: _GoBack]关于申报第三批中医（蒙医）医术确有专长医师资格拟通过人员的公示

根据内蒙古自治区卫生健康委员会办公室《关于开展第三批中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》（内卫办中（蒙）管理字[2022]419号）文件要求，经初审，开发区4名同志符合申报条件，现予以公示, 公示期为5个工作日。在公示期间，凡对申报人员有疑问的，任何单位和个人均可通过来电、来函、来访等方式向我委反映问题，反映问题要求真实有据、客观公证、实事求是。
公示地点：开发区卫健委三务公开系统、申请人长期临床实践地、居住地。
公示时间：2023年2月27日—3月5日
接待时间：上午8:30—12:00下午14:30—17:30
联系电话：0475-8628677
附件:申报第三批中医（蒙医）医术确有专长医师资格拟通过人员名单
[image: 微信图片_20230301150235]

通辽经济技术开发区卫生健康委员会
2023年2月27日
image1.jpeg
W N FRIX

Hl#: BTEFEAFLR DERERES

FERBRARIAT & KA B

BRI B 5 Bk A s

HESEAREAGE REEHEAER
L& e |BE| ek
#E | SiHiES o] EAEK ey #E | i it TRy
— w2 | wE = BIRHREER
1 |Bes| B | tsenasn | wE | R | pep
85 HEE | HE |BEEER| BITBARER
J— aEx | wE HEF|  ATTEEER
i
2 |BRE| B | 152104107608313211 | RE (2R O FER
ABRR) YEE | RE | THER BITEEER
s woRE| RiEEY | SHER | nEAREATHEER
3 (&0 B | 152322108706163519 | BE | (MERAZH| FRERE
) ik | REEY | BHER | AEAREATHEER
[ woRE| RiEY | SHER | nEAREATHEER
4 | B | % | 150102198905134626 | FE | (MERAZE| FRRE
) Fik | REEY | BHER | AEAREAIHEER